Yamaha / Grizzly 350

ApTtukyn: 44471401 —
Mapka: Yamaha

Mopens: Grizzly 350

lNop Bbinycka: 2011-

MaTepwan: Al -4 mm

1.3KpaH 1., 1wt 14. Bont M6x30.......cccoee..e. 4 wr.
2. 3KPAH 2. Twr. 15. BuHt M6X35.....cce, 2 wr.
3. 3KpaH ... 1wt 16. bont M8x25.........evvvennes 18 wr.
4. 3awuTa NopOoroB.................. 2wt 17.TankaM6........cccceeeeeen. 4w
5. 3awwuTa nepegHux poidaroe.. 2 wT. 19. Wanba 6..............ccce..n. 6 wr.
6. BTYNKa....oooieeieiieeieee 2 wr. 20. Wanba 8........ccccvevveennne 9w
7. KPOHLUTERAH. ...t 1wt 21. Wanba notanHas 6......... 4 wr
8. KpOHLWTEMH. ....oevvvveeeeeiveeee 1wt 22. Ulanba notavHas 8......... 11 wr.
9. KpOHLWITEAH. ....evvvvvvvieeiiiiiene 4 wr
10. KpOHWTEWMH......ceveeiiiaee. 2 wr.
11. KpOHLUTEWMH. .....ceeveeiaieenn 4 .
12. KPOHWTEWH. ...eveeeiiieieee 1w
13. BuHT M8X20......cciiiieeeee, 2w

MHCTPYKLUA NO YCTAHOBKE

1. MNogHATb kBagpouukn. CHATE MNAacTUKOBYHO 3aLLUTY.

2. 3aKkpenuTb 3awmTy Mo3. 1 K WTaTHbIM pe3bboBbIM OTBEPCTUSIM paMbl KBAAPOLUMKIA
BUHTamu no3. 15 n wanbamu noa. 19 yepes BTYNKM No3. 6 U K KPOHLITERHY N03. 7 6onTom
nos. 16 n wandamw nos. 22.

3. 3akpenuTb 3aLuTy No3. 2. 3aKkpenuTb 3aLWuTy No3. 2 K KpoHLWTenHaM noa. 7, 8 Gontamu
no3. 16 n wanbamu nos. 22.(KpoHWwTenHbl No3. 8 AOMKHbI 3aX04WTb Ha pamy Kak
rokasaHo B npurnoxeHuu 1).

4. Ocnabutb GonTbl KpenmneHusi MNacTUKOBBLIX MOAHOXEK K pame W 3aBecTw, Mexay
rnoporamv 1 pamom, KpoHWTeNHb! No3. 10, Kak noka3aHo B NpunoxeHuu 2. 3akpenuTb
KPOHLUTENHbI N03. 11 K KpoHLWTenHam no3. 10 4epes 2 cpegHux oTBepcTUs Gontamu noas.
16 v wanbamu nos. 20(MpunoxeHue 3).

KPOHLLTEMHbI M03. 11 K kpoHLWTenHam nos. 10 yepes 2 cpegHwx oTBepcTUs Bontamu noa.
16 1 wanbamun nos. 20(Mpunoxexue 3). 3aBeCTu 3aLLMTy NOPOroB No3. 4 Nog 3awumTy 2.
3akpenuTb 3aLLWTbl MOPOroB No3.4 K yCTaHOBNEHHbIM KpOHLUTEHam noa. 8, 10, 11 6ontamu
nos. 16 v wawndamm 22.

5. 3akpenuTb 3almMTy NnepeaHWX pbl4aroB No3. 5 Kk KpoHWTenHam nos. 9 bontamu nos. 16 1
wanbamu nos. 20. 3akpenuTb 3alnTy NepeaHux poiHaroB Nos. 5 6ontamu nos.15 yepes
LuTaTHble OTBEPCTUS K rankam nos.17.

6. YcTaHOBMTE KpOHWTEWH no3.12 6ontom no3. 16 n wanbon no3. 20 K wWTaTHOMY
pe3bL60BOMY OTBEPCTUIO. 3aKPENUTL 3aLUUTY 3a[lHErO peyKTopa no3. 3 BUHTaMm nos. 13 v
wanbamu nos. 20 K WTaTHOMY pe3bboBOMY OTBEPCTUHO W YCTAHOBNEHHOMY KPOHLUTENHY
nos.12.

7. 3aTaHyTb BCe pe3bboBble COeANHEHVS.

Bca npoaykuua ceptudpmummpoBaHa

ST
ISO @' TexHuueckas nogaepkka: www.rivalauto.com
iz




KOMMNEKTALUA _

SALWWNTA NEPEAHEIO PEAYKTOPA

HEOBXOAWMbI# UHCTPYMEHT . . BUHT MBX35 - 2 W,
Bont M8x25 - 1 wr.
Wanba 8 notanHasa - 1 wr.
Wawnba 6 ~ 2 wr.
Brynka - 2 wr.
S- 10, S-13 s 4,5-5

Mepeas vactb KpoHwrTenH
X 1 WT. X 1 Wr.

MOMEHT 3ATAXKWN
SALWLNTA KAPTEPA ABUTATENA
@ IR @ s bim @ M10-50 Nm Bont M8x25 - 6 wr.
fl Wanba 8 notaiHas - 6 wr.

‘ LIk

Bropas 4acTb KpoHwTeiH
x 1 wr. X 4 Wr.
AWNTA NEPEAHUNX PbIYAIOB
SA AH 2 3ALUUTA 3AAHETO PEAYKTOPA
Bont M8x25 -2 wr. ¢ BunT M8x20 - 2 wr.
Bont M6x30 - 4 wr. e Bont M8x25 - 1 wr.
Taiika M6 - 4 wr. <V Uaii6a 8 - 3 wr.
Waii6a 6 - 4 wr. .
Wain6a 8 - 2 wr. -
MepenHwuid peiyar KpoHwrenH LWan6a notaiHas 6 « 4 wr. TpeTba yactb KpoHwrenH
X 2 WT. X 2 Wr. x 1 wrT. x 1 wr.

SALLMATA NOPOIrose

Bont M8x25 - 8 wr.
Wawba 8 - 4 wr.
Wawba 8 noranHas - 4 wr.

3awwura nopora laika saknagHas Ma KpoHLuTeRH
X 2 WT. X 4 WrT. & 2 Wr.

AR
Bcs npoaykuusa ceptuduumposaHa ISO @' TexHuueckan nogaeprkka: www.rivalauto.com
ez




NPUNOXXEHUE K UHCTPYKLIUWN NO YCTAHOBKE

=

A
Bca npoayKkuua ceptuduLmMpoBaHa ISO w TexHuueckas noaaepxka: www.rivalauto.com
NSz




